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NA VI Z J A Z D

POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Wykonując uchwałę plenarnego posiedzenia Naczelnej 
Rady Adwokackiej z dnia 26 października 1971 r. — Pre
zydium Naczelnej Rady Adwokackiej uchwaliło w dniu 4 
listopada 1971 r. i przesłało do Komitetu Centralnego Pol
skiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w związku z jej VI 
Zjazdem następujący adres:

A dw okatura polska wyraża pełne uznanie dla nowych  
kierunków  rozwoju gospodarczego, społecznego i kultural
nego naszego kraju , zapew niających szybszy wzrost pozio
mu życia społeczeństwa jako  jednego z celów  naszej socja
listycznej drogi rozw oju społecznego.

Adw okatura wyraża pełną gotow ość realizacji, społecz
nym w ysiłkiem , zadań nakreślonych dla niej przez Partią 
w zakresie podnoszenia świadom ości praw nej społeczeństwa, 
uczestnictwa w życiu społecznym  w m asowych organiza
cjach, udziału w terenow ych organach władzy i ich kom i
sjach  — dla zapew nienia ścisłego przestrzegania zgodności 
działalności tych organizacji i organów władzy z obow iązu
jącym  prawem .

A dw okatura wyraża pełną solidarność z Partią co do 
środków  zabezpieczenia socjalistycznej praworządności jako  
warunku ładu i porządku społecznego, um ożliw iającego r e 
alizacją kształtowania i ugruntowania socjalistycznych za
sad współżycia i socjalistycznego stosunku do takich spo
łecznych wartości, jak  m ienie, dobra kultury i interes spo
łeczny.
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Adwokatura deklaru je wypełnienie, zgodnie ze społecz
nym i zawodowym  nakazem , zadań organizacyjno-prawnych  
spoczyw ających na adw okatach-radcach prawnych jednostek  
gospodarki uspołecznionej — w zakresie zabezpieczenia  
mienia społecznego i usprawnienia organizacji obsługi praw 
nej swoich przedsiębiorstw.

Adwokatura zapewnia pełne poparcie dla poczynań P ar
tii zm ierzających do przestrzegania praw obyw atelskich, ale 
jednocześnie i zabezpieczenia wypełnienia obow iązków  przez 
Obyuoateli.

Adwokatura jako  środowisko zawodowe wyraża prze
konanie, że je j  doświadczenie zawodowe, polityczne w yro
bienie i społeczne zaangażowanie zostanie spożytkow ane dla 
przyśpieszenia  — również siłami adw okatury  — realizacji 
zadań zakreślonych przez Wytyczne na VI Zjazd Partii.


